بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
وَمِنْ تَشَاوُرِ عَسَیْ بِبِعْتَاكِ بَلْ مَقَامًا مَّحْمُوْدًا

الفصل

الذی طر
غلام نبی

شرح چند
پیشگی

قادیان

روزنامہ

تارکاپتہ
"الفصل"
قادیان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY

ALFAZL QADIAN.

قیمت فی پرچہ ایک آنہ

جسلد ۲۴ مورخہ ۱۱ شوال ۱۳۵۵ ہجری یوم شنبہ مطابق ۲۶ دسمبر ۱۹۳۶ء نمبر ۱۵۲

المنبر
مدینہ

حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ انتظامات جلیسہ سالانہ کا
معاہتہ فرما کر ضروری ہدایات دین

قادیان ۲۴ دسمبر سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح
الثانی ایدہ اللہ بنصرہ العزیز کے متعلق آج تو بجے شب
کی ٹو آٹری رپورٹ منظر ہے۔